Администрация сельского поселения «Зимстан»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 августа 2019 года № 63
Республика Коми
Усть-Куломский район
п.Зимстан
О присвоении адреса земельному участку
В соответствии с Законом Российской Федерации от 16.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Минфина РФ от 05.11.2015 года № 171-н "Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично - дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов"п.1 ст.9 Устава сельского поселения «Зимстан», администрация сельского поселения «Зимстан» постановляет:
Земельному участку с кадастровым номером 11:07:6001004:0017, присвоить адрес: 168082, Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Усть-Куломский», сельское поселение «Зимстан»,
п. Зимстан, ул. Интернациональная, 15.
Заместитель руководителя администрации А.Н.Уляшев
сельского поселения «Зимстан»
[bookmark: _GoBack]